1428 
[ A R I S T Ó T E L E S . Opera.— i. Physicorum libri V I I I : incompleto] 
est si omne inconueniens dicere ... (fol. i a) ... nullam habens 
magnitudinem. Explicit liber phisicorum Aristotilis (fol. 72 v.). 
— 2. [Liber de coelo et mundo:] Svmma cognitionis nature et scien-
tie ... (fol. 73) .. . et inuenimus super intencionem nostram in eo. Ex^ 
plicit liber de celo et mundo (fol. 137). — 3. Liber metheororum: Post-
quam precessit rememoratio uestra de rebus ... (fol. 138) . . . sed ac-
cidit ei ex hoc res extranee. Explicit liber metehororum (fol. 171). — 
4. [Liber de anima:] Bonorum honorabilium notitiam opinantes ... 
(fol. 171). — ... lingua uero significat ahquid alteri. Explicit liber de 
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anima (fol. 199). — 5. [Liber de memoria et reminiscentia:] Reliquo-
rum autem primum considerandum ... (fol. 199 v.) .. . et propter quas 
causas dictum est. Explicit liber de memoria et reminiscentia (fol. 203). 
— 6. [Liber de morte et vita:] De eo autem quod est esse ... (fol. 203) 
... sic semper esse longioris uitee. Explicit liber de morte et uita (fo
lio 205 V.) — 7. [Liber de differentía spiritus et animae:] Interrogas-
ii me honoret te deus de differentia .. . (fol. 205 v.) .. . elongattim est 
et hec sufficiant tibi. Explicit liber de differentia spiritus et anime (fo
lio 212). — 8. [Liber de generatione et corruptione:] De generatione 
autem et corruptione ... (fol 212) ... contingit non esse corruptibilis. 
Explicit liber de generatione et corruptione (fol. 236). — 9. Liber de 
sopno: De sompno autem et uigilia considerandum ... (fol. 236 v.) ... 
et diuinatione dictum est. Explicit liber de sompno et uigilia (fol. 246). 
— 10. [Liber vegetabilium:] Tria ut ait empedocles ... (fol. 246 v.) .. . 
et erit fructus amarus. Explicit liber uegetabilium (fol. 261). — 11. 
[Liber de sensu et sensato:] Quoniam autem de anima ... (fol. 261) 
. . . de memoria et memorári. Explicit liber de sensu et sensato (fo
lio 271). — 12. [Methaphysicorum libri X I : ] Consideracio quidem 
in ueritate difficilis est .. . (fol. 272) . . . dominatus unus ergo domina-
tus. Explicit XIus methaphisici (fol. 347 v.) — 13. [Liber de proprie-
tatibus elementorum:] Postquam premissus est sermo noster .. . (fo
lio 348) . . . montium sermone abbreuiato terminato. Iste liber natu-
ralium est .. . gloria trinis. Amen (fol. 362 v). 

s. XIII-XIV. 362 folios, vitela + 4 boj. de guardas (2 + 2), papel, 340 X 
225, 28 líneas, caja 160 X 95'-
Ene: Tafilete rojo, con hierros dorados, nervios, lomo y cantos dorados, 
cortes jaspeados, s. Xvir. 355 X 240. Tejuelo: ARISTOTELIS PHISICORUM 
LIBR. 8 ET ALI.\.